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Republika e Kosovis

Republika Kosava - Republic of Kosove
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FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet pér Kuvendin Komunal dhe Kryetar Komune 2021

TE DHENAT E PERGJITHSIHIME

Emri i Subjektit Politik: Lista Wdrvshe
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Periudha e raporiinit:

17 Shtator 2021

16 Tetor 2021

Numri i regjistrimit pér géllime t€ tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare
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